★上排LED显示累加值，下排LED显示瞬时值；
★轻触按键设定仪表工作参数，可靠耐用；
★可编程四种输入模式UD-B、UD-C、U、UF;
   八种输出模式F、N、R、C、H、L、HI、LO;
★带双比例系数设定，累加量及瞬时量均有比率系数设定；
★输出延时时间设定;
★输入输出带光电隔离,抗干扰能力极强;
★EEPROM断电数据保存,不丟失计数值,数据保存10年;
★RS485&RS232通讯，0~10V&4~20mA传送输出；
基本特点
型号说明
仪表技术指标
操作面板说明
仪表的操作说明
仪表故障处理
DC(S)系列累积量&瞬时量仪表
外型尺寸 4：48H×48W
               7：72H×72W
               8：96H×48W
P：预置设定功能
��带双比率系数设定
6：六位显示
8：八位显示
1：一个输出(OUT4)
2：两个输出(OUT3、OUT4)
3：三个输出(OUT2、OUT3、OUT4)
T1：带RS485通讯(Modbus-RTU)
T2：带RS232通讯(Modbus-RTU)
工作电源：
空白:AC85~265V
B:AC/DC12~30V
I1:带4~20mA变送输出
I2:带0~10V变送输出
I3:其他
AC85～265V  50/60Hz
&AC/DC 12~30V
＜5W
250VAC/3A或30VDC/5A